
Popis: 
 Rám dveří - konstrukce sendvič, kazety - třívrstvá
 biodeska. Ozdobné zasklívací a kazetové rámečky.
 Materiál výhradně smrk masiv bez vad. Prosklení -
 kůra čirá. Součástí dveří - zámek, závěsy, zasklení
 a balení. Jiné varianty zasklení a materiálu na zakázku.
 Dveře lze použít do kovové i dřevěné zárubně.
Ojedinělá kombinace masivu a rámečků na trhu.

Specifikace Artemis:
Typ 1 až 4 ve všech šířkách 90´ až 60´.

Artemis 2 Artemis 3

Specifikace Iris:
 Dveře s obloučkem. 
 Typy dveří 1 - 6 ve všech šířkách, od 90´do 60´.

Iris 2 

Povrchové úpravy:
Lakování dveří a tónování odstínů

dle vzorníku u prodejců.
Vrchní kování:
 Kliky a štítky si vyberete
 z naší nabídky (cena vrchního
 kování není zahrnuta v ceně dveří).

Dvoukřídlé dveře:
 Vyrobíme na zakázku dle požadavku
 zákazníka vč.zárubně a povrchové úpravy.

biodeska
a sendvič

Specifikace Themis:
Iris 5   Iris 6  Dveře pro všechny typy šířek (90´- 60´).

Themis 2         Themis 3 Themis 4       Themis 5                 Themis 7

Tel/fax: +420 327 324 198      Mob: +420 775 333 36 9      e-mail: info@dvere-janda.cz      http:// www .dvere-janda.cz

Iris 1      

   Themis 6

  Iris 3

Iris 4      

Themis 1       

Artemis 1      Artemis 4    

DVEŘE VNITŘNÍ - RÁMEČKOVÉ


